

中标候选人公示表

进场交易编号：GC530100202500157001001

招标人	寻甸回族彝族自治县甸沙乡人民政府			联系人及电话	周春平，13759523099	
项目名称	甸沙乡兴隆村委会水产养殖基地项目（一期）			开标时间	2025 年 03 月 26 日	
招标代理机构	云南丰仟工程项目管理有限公司			联系人及电话	仲晓璐，18988427786	
公示时间	2025 年 3 月 28 日至 2025 年 4 月 1 日					
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号	投标报价（元）	工期（日历天）	得分
第一中标候选人	荣翔建设（云南）有限公司	项目负责人：代正飞	项二级建造师证书编号：云 2532022202285058 安全生产考核证编号：云建安 B(2023)0069267	9877836.62	120 日历天	76.01
第二中标候选人	云南御品建设工程有限公司	项目负责人：雷洪菲	项二级建造师证书编号：云 2532017202101780 安全生产考核证编号：云建安 B(2024)0071016	9687376.33	120 日历天	75.30
第三中标候选人	云南昂骏建筑工程有限公司	项目负责人：邬贵文	二级建造师证书编号：云 2532010202110158 安全生产考核证编号：云建安 B(2024)0065689	9867922.34	120 日历天	74.13
备 注		/				
否决（废标）情况						
被否决（废标）投标人名称		云南欧锦建筑工程有限公司				
否决（废标）原因		未提供不拖欠农民工工资承诺书，未通过资格评审。投标人被否决！				
招标人审核意见		同意发布。 <div>审核人：田兵印 2025 年 3 月 27 日</div> <div>公章</div>				
此公示期不少于 3 日，根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委 2004 年 11 号令）、《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委 2017 年 10 号令），在公示期间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标人提出。						